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DAFTAR HADIR PERKULIAHAN GANJIL 2020/2021

PRODI PENDIDIKAN BAHASA DAN SASTRA INDONESIA

Universitas Muhammadiyah Jakarta

ILMU PENDIDIKAN

NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 KET.

MATKUL : KAJIAN PUISI SKS : 2 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 3 / BBI / 308 / Senin /  07.30 s.d 10.00

1 2017840043 NABILA SALSA BILLIYAH - M M M M M M M M M M M M M M M

2 2017840048 PRILY SALSA ELISABETANYA F M M M M M M M M M M M M M M M -

3 2019840002 NUR SITI KHOLILLAH M M - - - - - - - - - - - - - M

4 2019840010 AMELIA DWI DAMAYANTI M M M M M M M M M M M M M M M M

5 2019840016 SAFIRA RIZKY ANNISA M M M M M M M M M M M M M M M M

6 2019840029 WINDA SAPUTRI M M M M M A M M M M M - M M M M

7 2019840032 NASIFATUL SYARIFAH M M M M M M M M M M M M M M M M

8 2019840041 FADHIA ALFIANA NUFUS M M M M M M M M M M M M M M M M

9 2019840042 ERVINA RAHMAWATI M M M M M M M M M M M M M M M M

10 2019840043 FARICA ADHANI M M M M M M M M M M M M M M M M

11 2019840044 NELI AGUSTIN M M M M M M M M M M M M M M M M

12 2019840045 ATIKA AB M M M M M M M M - M M - M M M M

13 2019840046 SIGIT RAMADHAN - M M - - - M M - M M M M M M M

14 2019840047 AZKA NIDAUL JANNAH M M M M M M M M M M M M M M M M

15 2019840049 AURA FELICIA FERRANDA M M M M M M M M M M M M M M M M

16 2019840050 HILWAN MAULIDI SYAFI' M M M M M M - M M M M M M M - M

17 2019840051 NADIVA SALSABILA M M M M M M M M M M M - - - M -

18 2019840052 SAFNAH M M M M M M M M M M M M M M M M

19 2019840054 RITA MENTARI M M M M M M M M M M M M M M M M

20 2019840058 BUKHORI LAPO - M M M M M M M M M M M M M M M

21 2019840059 ASFAR DAREESO - M M M M M M M M M M M M M M M

22 2019840060 FIRDAUS - - - - M M M M M M M M M M M M

23 Dosen Utama LUTFI SYAUKI FAZNUR M M M M M M M M M M M M M M M M

Jakarta, 09 Februari 2021
 Ka. Prodi

Khaerunnisa, M.Pd.

Nip.

Selasa, 09 Februari 2021 11:20:17Waktu Dicetak :



 
AGENDA PERKULIAHAN (SILABUS) 

FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN PRODI PENDIDIKAN BAHASA DAN SASTRA INDONESIA 
Semester Ganjil Tahun Akademik 2020/2021 

 

Nama Dosen 

NIP 

Mata Kuliah 

Kelas 

SKS 

: LUTFI SYAUKI FAZNUR 

: 

: KAJIAN PUISI 

: BBI 

: 2 

 

Pert. Tanggal Waktu Materi Metode Bab Paraf 

1 14 September 

2020 

07.30-09.10 Kontrak Perkuliahan Diskusi Pengenalan secara 
Umum tentang kajian 

puisi  

2 21 September 

2020 

07.30-09.10 Pembahasan tentang Hakikat puisi Diskusi Hakikat, Fumgsi dan 
Tujuan Puisi  

 

3 28 September 

2020 

07.30-09.10 Pembahasan tentang    Pengertian puisi dari beberapa pakar Diskusi Pengertian puisi dari 
beberapa pakar  

 

4 05 Oktober 2020 07.30-09.10 Pembahasan tentang ragam atau jenis puisi Diskusi Ragam atau jenis puisi  

 

5 12 Oktober 2020 07.30-09.10 Pembahasan tentang Unsur-Unsur Pembangun Puisi Diskusi Unsur-Unsur 
Pembangun Puisi  

 

6 19 Oktober 2020 07.30-09.10 Pembahasan tentang Puisi sebagai karya seni Diskusi Puisi sebagai karya seni  

 

7 26 Oktober 2020 07.30-09.10 Pembahasan tentang Peranan diksi dalam puisi Diskusi Peranan diksi dalam 
puisi  

 

8 02 November 

2020 

07.30-09.10 8 : UTS Mengerjakan soal 
UTS 

UTS 

 



Pert. Tanggal Waktu Materi Metode Buku / Bab Paraf 

9 09 November 

2020 

07.30-09.10 Pembahasan tentang Peranan ketokohan dalam memahami puisi Diskusi Peranan ketokohan 
dalam memahami puisi  

 

10 16 November 

2020 

07.30-09.10 Pembahasan tentang Imaji dalam puisi Diskusi Imaji dalam puisi Buku 

dan Jurnal 

 

11 23 November 

2020 

07.30-09.10 Pembahasan tentang Gaya bahasa dalam puisi Diskusi Gaya bahasa dalam 

puisi  

 

12 30 November 

2020 

07.30-09.10 Pembahasan tentang Makna dalam puisi Diskusi Makna dalam puisi 
 

 

13 07 Desember 

2020 

07.30-09.10 Pembahasan tentang Pendekatan mengkaji puisi Diskusi Pendekatan mengkaji 
puisi  

 

14 14 Desember 

2020 

07.30-09.10 Pembahasan tentang Langkah-langkah mengkaji puisi Diskusi Langkah-langkah 

mengkaji puisi  

 

15 21 Desember 

2020 

07.30-09.10 Pembahasan tentang Kajian semiotik dalam puisi Diskusi Kajian semiotik dalam 
puisi  

 

16 28 Desember 

2020 

07.30-09.10 16 : UAS Mengerjakan soal 
UAS 

UAS 

 

 

 
 
 

Menyetujui, 

DITETAPKAN DI 

PADA TANGGAL 

DOSEN 

: JAKARTA 

: 14 September 2020 

 
  
 

Khaerunnisa, M.Pd. 

NIDN : 0312078601 

LUTFI SYAUKI FAZNUR 

NIDN : 0329058901 



Universitas 
Muhammadiyah 

 

Daftar Nilai Ujian 
KODE 

MK 

: IND228 

: KAJIAN PUISI 
Jalan KH Ahmad Dahlan, Cirendeu, Pendidikan Bahasa Dan Sastra PROGRAM : Reguler 

Ciputat 
Indonesia 

 

DOSEN 
 

: LUTFI SYAUKI FAZNUR 

Ganjil 2020/2021 SMT / KLS : 3 BBI 

 

 
NO 

 
NOMOR POKOK 

 
NAMA 

NILAI AKHIR 

ANGKA HURUF 

1 2017840043 NABILA SALSA BILLIYAH 78,00 B+ 

2 2017840048 PRILY SALSA ELISABETANYA F 70,00 B 

3 2019840002 NUR SITI KHOLILLAH   

4 2019840010 AMELIA DWI DAMAYANTI 78,00 B+ 

5 2019840016 SAFIRA RIZKY ANNISA 86,00 A 

6 2019840029 WINDA SAPUTRI 82,00 A- 

7 2019840032 NASIFATUL SYARIFAH 83,00 A- 

8 2019840040 PUTRI RAHMAWATI   

9 2019840041 FADHIA ALFIANA NUFUS 82,00 A- 

10 2019840042 ERVINA RAHMAWATI 86,00 A 

11 2019840043 FARICA ADHANI 78,00 B+ 

12 2019840044 NELI AGUSTIN 87,00 A 

13 2019840045 ATIKA AB 78,00 B+ 

14 2019840046 SIGIT RAMADHAN 65,00 B- 

15 2019840047 AZKA NIDAUL JANNAH 86,00 A 

16 2019840049 AURA FELICIA FERRANDA 82,00 A- 

17 2019840050 HILWAN MAULIDI SYAFI' 80,00 A- 

18 2019840051 NADIVA SALSABILA 60,00 C+ 

19 2019840052 SAFNAH 80,00 A- 

20 2019840054 RITA MENTARI 82,00 A- 

21 2019840058 BUKHORI LAPO 70,00 B 

22 2019840059 ASFAR DAREESO 70,00 B 

23 2019840060 FIRDAUS 70,00 B 
 

Jakarta, 09 Februari 2021Dosen 
Utama, 

Ketua Prodi, 

 
 
 

LUTFI SYAUKI FAZNUR 
NIDN : 0329058901 

Khaerunnisa, M.Pd. 
NIDN : 0312078601 
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